
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ" 

 

 

НАКАЗ  

 

від 19.11.2024                                                м. Харків                       № 87 

 

 

Про оприбуткування 

матеріальних цінностей 

 

 Відповідно до статті 13 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні», наказів Міністерства фінансів України 

від 31.12.2013 № 1203 «Про затвердження Плану рахунків бухгалтерського обліку в 

державному секторі» і від 29.12.2015 № 1219 «Про затвердження деяких нормативно-

правових актів з бухгалтерського обліку в державному секторі», акту КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» щодо оприбуткування літератури від 18.11.2024 № 13 з метою 

достовірного відображення в бухгалтерському обліку матеріальних цінностей, що надійшли 

у вигляді безоплатних надходжень, і забезпечення їх подальшого цільового використання 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Оприбуткувати на балансі КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» за 

матеріально відповідальною особою Ганною Павловою літературу для поповнення 

бібліотечного фонду у кількості 18 примірників на суму 1888,60 грн (одна тисяча вісімсот 

вісімдесят вісім грн 60 коп.), яка надійшла у листопаді 2024 року у вигляді безоплатних 

надходжень від ТОВ «Видавництво «Ранок» згідно з накладною від 05.11.2024 № ГЗ-

6265884.  

2. Бухгалтерській службі (Ірина Кононенко): 

2.1. Забезпечити відображення матеріальних цінностей у регістрах бухгалтерського 

обліку за листопад 2024 року відповідно до акту оприбуткування. 

        Термін – до 29.11.2024 

2.2. Підготувати відповідні зміни до кошторису на 2024 рік у частині власних 

надходжень спеціального фонду та надати мені на затвердження. 

        Термін – до 25.11.2024 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з адміністративно-

господарської роботи Наталію Панасенко. 

 

 

Ректор    (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 

 

 

 

Візи:            З наказом ознайомлена: 

 

 
Наталія ПАНАСЕНКО                                                    Ганна ПАВЛОВА 

 

 

Ірина КОНОНЕНКО   


